
Contacto

Teléfono 988600221
Fax 988228914
Correo Electrónico contratacion@chminosil.es

Dirección Postal

Curros Enríquez, 4
(32071) Ourense España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M1.444.230/0311
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-08-2019 a
las 10:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Miño-Sil
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.chminosil.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=suefLCXCFKs%3D

Objeto del Contrato: A. Técnica para la redacción del proyecto de acondicionamiento de la ruta fluvial
dos muiños do río Formigueiro. T.M. de Amoeiro (Ourense)

Presupuesto base de licitación
Importe 14.663,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.118,34 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PROYECTOS Y OBRAS DE ESTRUCTURAS E INSTALACIONES S.L.
NIF B36937282

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.737 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.chminosil.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=suefLCXCFKs%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 23/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6G0v2tbgTVcSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004376542 |  2019-938503 | Thu, 29 Aug 2019 10:02:22:131 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149964024196874922141470772532721661308 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6G0v2tbgTVcSugstABGr5A%3D%3D

